
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, Российская Федерация, Республика Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского, 2

19 октября 2016г. № 12

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования 

сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении программы 
комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования 
сельского поселения «село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района РД

В соответствии спунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселения, городских округов»,руководствуясь Уставом
муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»,
Собрание депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»,

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования сельского поселения «село Нижний 
Чирюрт» Кизилюртовского района Республики Дагестан согласно приложению к 
настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Кизилюртовского района» и 
разместить на официальном сайте администрации МО СП «село Нижний Чирюрт» в 
сети Интернет.

Председатель Собрания 
депутатов МО СП «село Нижний З.А.Абдулазизов


